
Obecní úřad Stará Ves nad Ondřejnicí 
Matriční úřad 
Zámecká 1     
739 23   Stará Ves nad Ondřejnicí      

 

Ověřila 
              Jméno a příjmení matrikářky: 

Podpis: 

Otisk úředního razítka: 

Žádost o vydání osvědčení 

o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření 
platného manželství před orgánem církve 

 

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve 

Sňatek se bude konat ve správním obvodu Staré Vsi nad Ondřejnicí na místě ____________________________ 

Předpokládané datum uzavření manželství ________________________________________________________ 

Název státem registrované církve, popř. náboženské společnosti, před kterou bude manželství uzavřeno 

______________________________________________________________________________________________ 

Snoubenci 

 Pan Slečna/paní 

Jméno a příjmení   

Rodné příjmení   

Datum narození   

Rodné číslo   

Místo narození (obec, okres)   

Stav   

Státní občanství   

Bydliště 
(obec, č.p., okres) 
 

  

 
    Podpisy žadatelů   snoubenec _____________________________________ 

              snoubenka _____________________________________  
    

Předloženy byly tyto doklady (vyplňuje matrikář/ka): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Občanský průkaz č. ________vydán (kdy) _________  

(kým)_______________________________________ 

 

Rodný list roč. ________sv. _____str.____ p.č._____ 

vydaného dne________kým_____________________ 

 

Rozvodový rozsudek vystavený dne _____________ 

(kým) ______________________č.j. ____________ 

den nabytí právní moci_________________________ 

 

Úmrtní list roč. ______sv. ____str.___ p.č.________ 

vydaného dne_________kým___________________ 

 

Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne_______ 

___________________________________________ 

Prominutí stanovených dokladů 

 

Občanský průkaz č. ________vydán (kdy) _________  

(kým)_______________________________________ 

 

Rodný list roč. ________sv. _____str.____ p.č._____ 

vydaného dne________kým_____________________ 

 

Rozvodový rozsudek vystavený dne _____________ 

(kým) ______________________č.j. ____________ 

den nabytí právní moci_________________________ 

 

Úmrtní list roč. ______sv. ____str.___ p.č.________ 

vydaného dne_________kým___________________ 

 

Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne_______ 

___________________________________________ 

Prominutí stanovených dokladů 

 

č.j.: ______________ 



Obecní úřad Stará Ves nad Ondřejnicí 
Matriční úřad 
Zámecká 1     
739 23   Stará Ves nad Ondřejnicí      

 

Ověřila 
              Jméno a příjmení matrikářky: 

Podpis: 

Otisk úředního razítka: 

 

POUČENÍ 

• Osvědčení k církevnímu sňatku je platné po dobu 6 měsíců ode dne vydání. 
 

• Na základě osvědčení vydaného Obecním úřadem Stará Ves nad Ondřejnicí může být manželství  

uzavřeno pouze ve správním obvodu matričního úřadu Stará Ves nad Ondřejnicí, a to na území obce:  

Stará Ves nad Ondřejnicí a to před státem registrovanou církví nebo náboženskou společností. 

 

 

 

 

V __________________________________________ dne _________________________ 

 

podpis snoubence ___________________________ 

podpis snoubenky ___________________________ 

 

 

 

o Osvědčení převzal(a) dne ______________________  

Jméno a příjmení _____________________________ 

 

Podpis______________________________________ 

 

o Osvědčení převzal(a) dne ______________________  

Jméno a příjmení _____________________________ 

 

Podpis______________________________________ 

 

 

 

 

  


